

بسج سازندگی البرز برای بیش از ۲ هزار نفر اشتغالی می کند



رئیس بسج سازندگی البرز از اشتغالی برای ۲ هزار و ۲۰۰ نفر تا پایان سال جاری از طریق ارایه تسهیلات در استان خبر داد. سرهنگ علی ترکشوند اظهار داشت: در حال حاضر ۳۰ گروه جهادی در حال شناسایی مناطق محروم برای انجام امور جهادی در فصل مناسب هستند و تا یک ماه آینده نتایج قطعی این شناسایی مشخص می شود. وی با اشاره به اینکه در سال جاری ۵۰ درصد از گروههای جهادی استان در البرز فعالیت می کنند، عنوان کرد: ۵۰ درصد این گروهها نیز خارج از استان در مناطق محروم کشور خدمت می کنند. رئیس بسج سازندگی استان البرز با بیان اینکه بسج سازندگی در زمینه اقتصاد مقاومتی تسهیلات ارایه می دهد، افزود: از شهریور ماه سال جاری تا کنون نزدیک به ۹ میلیارد تومان تسهیلات ارایه شده است. وی گفت: بسج سازندگی قصد دارد تا پایان بهمن ماه سال جاری این میزان را به ۱۴ میلیارد تومان برساند. ترکشوند با بیان اینکه بیش از ۶۵۰ واحد تولیدی در سطح کارگاهی، کوچک و زودبازده ایجاد شده است، ادامه داد: در هر واحد نزدیک به ۴ نفر اشتغال دارند و وی با اشاره به اینکه روستاها محور تولید هستند، اظهار داشت: بیشتر تسهیلات در روستاها و در رشتههای اقتصاد مقاومتی ارایه شده است. ترکشوند با بیان اینکه بخشی از تسهیلات به قطبهای صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرستانها داده شده است، ادامه داد: این صنایع از قبیل قطب جرم، فراوری میوه و لبنیات هستند.

هیأت نظارت بر انتخابات شوراهای استان البرز تشکیل شد



هیأت نظارت بر انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان البرز تشکیل شد. محمدجواد کولیوند نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا به عنوان رئیس هیأت نظارت بر انتخابات پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان البرز تعیین شده است. عزیز اکبریان دیگر نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا و محمود بهمنی نماینده ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان به عنوان ناظران این انتخابات تعیین شدند. نظارت بر مراحل مختلف انتخابات شوراهای شامل نام نویسی، بررسی صلاحیت، تبلیغات، برگزاری انتخابات، رأی گیری و تأیید صحت انتخابات بر عهده این هیأت خواهد بود. نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا بر عهده مجلس شورای اسلامی است و هیأت مرکزی نظارت از سوی مجلس شورای اسلامی تشکیل می شود و در استانها نیز ۳ نماینده هیأت نظارت بر انتخابات آن استان را تشکیل می دهند. دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا به طور همزمان ۲۹ اردیبهشت سال ۹۶ برگزار می شود. انتخابات میاندوره ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز همزمان با انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار خواهد شد.

محلهای خارج از قوانین شهری

«حصار» بعد از ۴۰ سال از بلاتکلیفی خارج می شود



روودی جاده چالوس، سکونتگاهی وجود دارد که طی سنسالیان سال به اسلامآباد دوم از لحاظ محرومیت تبدیل شده است البته اگر آبادی را تنها گسترهای تعریف کنیم که واجد آب و برق و گاز باشد و نیازمند سایر حوزههای خدماتی نباشد.

اغلب مسافرانی که قصدعبور از جاده چالوس کرج را دارندخانههای کوچکی را روی کوهی که در مدخل ورودی جاده چالوس قرار دارد، مشاهده کردهاند، به آنجا خط چهار حصار می گویند. محلهای که نه شهر است و نه روستا نه قوانین شهرنشینی بر آن حاکم است و نه روستا! در آنجا می توان با چندپاره آجر و بلوک سیمانی چار دیواری ای را ۲۴ ساعته و شبانه با دیوارهای وصله پینه ای به دور از چشم مأموران شهرداری ساخت و نامش را به اصطلاح خودشان خانه گذاشت.

پای صحبت ساکنان این محله که بنشینیدبه یک حقیقت تلخ می رسیدو آن اینکه همه آنها می گویندکه مسؤولان هیچگاه ما را ندیدهاندو برنامه ای برای سامان زندگی ما ندارند. فقدان امکانات جامعه مدنی و خدمات دهی در هر دو بعد مادی و روانی به مناطق حاشیه ای، آسیبهای جبران ناپذیری وارد کرده که حصار، هزینه آن را با فرار گرفتن زیر پلهای ساخت اجتماعی می پردازد. بزم استاندار البرز در اسفندماه سال گذشته ۳۵ نقطه استان، درگیر حاشیه نشینی است و نیازمند عزم جزم مسؤولین در سیرمساماندهی می باشد. اگر بتوان بسر روی چار دیواری های حصار نام سرپناه و یا خانه گذاشت باید گفت ساکنان این مناطق مالکیتی بر آجرهای روی هم انباشته نیز ندارند.

در انتظار تحقق مصوبات

از مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران درخصوص مغایرت اساسی کرج خط ۴ حصار که به تاریخ ۱۳۹۲/۱۷ برمی گردد و مورخ ۱۳۹۲/۵/۶ روزنامه رسمی انتشار یافت، قریب به سه سال می گذرد. شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در جلسه مورخ ۱۳۹۲/۳/۱۷ موضوع توانمندسازی سکونتگاه غیررسمی خط ۴ حصار به وسعت تقریبی ۲۲هکتار در شرق کرج و در ضلع شرقی جاده چالوس را مورد بررسی قرار داد و مقرر شد تا اراضی بزرگ دولتی (راه و شهرسازی) بلافصل مجموعه که امکان استقرار خدمات عمومی یا جایگزین و معوض املاک واقع در طرح را داشته باشد، شناسایی شده و حداکثر ۲۰درصد فضای موجود سکونتگاه غیررسمی و در طرح تثبیت گردد.

اجتماعی در برنامه ششم توسعه اشاره کرده و می افزاید: در حال حاضر یکی از دغدغههای مسؤولان دولتی و حاکمیتی، بحث آسیبهای اجتماعی و چگونگی برخورد با آن است. وی ادامه می دهد: در برنامه ششم، یکی از محورهای اساسی و بنیادی این است که ساختار حاکمیتی دولت در زمینه آسیبهای اجتماعی و پیشگیری و نیز ساماندهی، فعالیت کرده و این امر را در دستور کار خود قرار دهد.

خانههای منطقه حصار بعد از ۴۰ سال بلاتکلیفی سنددار می شوند و به این ترتیب بخشی از نگرانی های ساکنان این منطقه حل می شود

رئیس کمیسیون عمرانی شورای شهر کرج گفت: خانههای ساکنان خط ۴ حصار سنددار می شوند. سید فیروزگاه اظهار کرد: برخی تصور می کردند افزایش تعداد اعضای شورای شهر باعث چندفکری و ناتوانی در تصمیم گیری های مهم شهر می شود ولی خوشبختانه این تصور نادرست از آب درآمد. وی ادامه داد: اعضای شورای چهارم کرج با تفاهم و تعامل مناسب با شهرداری توانستند گروههای زیادی از مشکلات مردم بازکنند. فیروزگاه خاطر نشان کرد: یکی از مهم ترین این گروهها تعیین تکلیف وضعیت واحدهای مسکونی خط ۴ حصار بعد از ۴۰ سال بوده

۲ ورزشکار البرزی به مسابقات جهانی تیراندازی با کمان اعزام می شوند

رئیس هیأت تیراندازی با کمان البرز از اعزام ۲ ورزشکار البرزی به مسابقات جهانی تیراندازی با کمان در آمریکا خبر داد. بهزاد پاکزاد افزود: آرمن رئیس و آرمن پاکزاد دو ملی پوش البرزی برای شرکت در مسابقات تیراندازی با کمان که ۲۰ بهمن ماه در آمریکا برگزار می شود اعزام می شوند. وی گفت: همچنین نیلوفر علی پور دیگر ملی پوش البرزی در مسابقات کاپ آسیایی هند که از ۱۲ بهمن در این کشور برگزار می شود شرکت خواهد کرد. پاکزاد با اشاره به استعدادهای فراوان استان در رشته تیر اندازی با کمان اظهار داشت: یکی از مشکلات این ورزش در البرز نبود زمین مناسب برای انجام شیهه سازی با هدف شرکت در مسابقات ملی و بین المللی است و در صورت در اختیار قرار گرفتن چنین فضایی کیفیت کار بسیار افزایش می یابد. وی ادامه داد: با هدف استعداد یابی مسابقات داخلی لیگ در مرحله های ۱، ۲، ۳ و مرحله قهرمان قهرمانان در آینده نزدیک در استان برگزار خواهد شد.

جمعیت کل و بز وحشی منطقه حفاظت شده البرز جنوبی رشد ۱۲ درصدی یافت



مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز با اشاره به سرشماری زمستانه وحش پستاندار در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی گفت: در این منطقه ۹۴۱ راس کل و بز وحشی مشاهده شد که با توجه به آمار سال پیش در این زمان افزایش ۱۲ درصدی را شاهد هستیم. حسین محمدی با اشاره به اعلام پایان زمان سرشماری زمستانه حیات وحش منطقه حفاظت شده البرز جنوبی گفت: سرشماری زمستانه پستانداران از ۶ دی ماه آغاز و طی ۳ روز متوالی با کمک کارشناسان، محیط بانان، مأموران یگان حفاظت و بخش محیط طبیعی انجام گرفته است. وی با تأکید بر برنامه ریزی بلند مدت و اجرایی در خصوص بخش زیستگاهها و تنوع زیستی استان، افزود: سرشماری جهت دستیابی به حداقل جمعیت، ترکیب جنسی و سنی و آگاهی از وضعیت زیستگاهها و عوامل تهدید حیات وحش و در نهایت حفاظت بهینه مناطق بر اساس اطلاعات روزآمد اجرا می شود. وی با بیان اینکه با توجه به خصوصیات منطقه در سرشماری اسماال نیز از روش سرشماری مستقیم استفاده شده است، گفت: در سرشماری زمستانه اسماال ۱۲ مسیر در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی با ثبت مختصات جغرافیایی مورد پایش قرار گرفت. وی ادامه داد: ۲۵ درصد منطقه حفاظت شده البرز جنوبی مورد سرشماری قرار گرفت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز یادآور شد: با توجه به دقت انجام شده در تشخیص سن و جنس در این سرشماری توانستیم به برآورد خوبی از نسبت جنسی در گونه کل و بز برسیم که نشان دهنده تعادل جمعیت در جنس نر و ماده است. وی همچنین به سرشماری انجام شده در شهرستان طالقان و منطقه شکار ممنوع این شهرستان اشاره و بیان داشت: در سرشماری این منطقه نیز ۲۰ درصد رشد جمعیت کل و بز وحشی روبرو بودیم که نشان دهنده احیای جمعیت این پستانداران پس از تلفات زیاد سال گذشته ناشی از طاعون نشخوارکنندگان کوچک است. وی گفت: در این منطقه نیز ۲۹۹۹ راس کل و بز وحشی سرشماری شد.

خبر

طی هفته گذشته ۶۱ حادثه دیده در البرز خدمات هلال احمر را دریافت کردند

امدادگران هلال احمر هفته گذشته به ۶۱ حادثه دیده در استان البرز خدمات دهی کردند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر البرز گفت: از مجموع این حوادث ۴۹ مورد جاده ای، ۴ مورد حوادث برف و کولاک، ۶ مورد حوادث ریزش آوار و ۲ مورد حوادث شهری توسط نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شده است. داود رجیبی افزود: در حوادث رخ داده ۱۳ نفر مصدوم شدند که ۱۰ نفر برای ادامه درمان به مراکز درمانی انتقال و ۳ نفر دیگر نیز به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفتند. وی ادامه داد: امدادگران در ۱۶ پایگاه امداد و نجات بین شهری و مراکز شعب به صورت شبانه روزی مستقر هستند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر البرز از مردم خواست در صورت نیاز امدادی با سامانه ۱۱۲ هلال احمر تماس بگیرند.

Hooshmandsazeh

در ۶ ماه گذشته ۹۰ هزار پرونده اتهامی به دستگاه قضایی البرز افزوده شد

رئیس کل دادگستری البرز آمار ورودی پروندههای اتهامی به دستگاه قضایی استان در شش ماهه نخست سال را ۹۰ هزار پرونده با رشد پنج درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل عنوان کرد و یادآور شد: این آمار در مقایسه با رشد ۲۷ درصدی ورودی سال ۹۴ که نسبت سال ۹۳، بیانگر کاهش حجم ورودی پروندههای اتهامی است. احمد قاضیلان در اولین همایش ملی «یافتههای نوین در علوم انسانی و امنیت اجتماعی» در محل دادگستری کل استان البرز با تشریح شرایط جغرافیایی و جمعیتی حاکم بر استان البرز گفت: نرخ رشد جمعیت در البرز دو برابر میانگین کشوری است که البته برخلاف استانهای دیگر کشور، این رشد جمعیت ناشی از مولد نیست بلکه ناشی از مهاجرت بی رویه به این استان است. وی با اشاره به وجود بیش از ۱۵ اقامتگاه غیررسمی در کرج، اظهار کرد: حاشیه نشینی منشأ بسیاری از جرایم و تخلفات است؛ همچنین وجود مراکز تفریحی و تفرجگاههای متعدد در اطراف کرج و سایر نقاط استان از یک سو به عنوان یک مزیت محسوب می شود و از سوی دیگر متأسفانه منشأ بسیاری از جرایم مانند زمین خساری، تغییر کاربری اراضی کشاورزی، حفر چاههای غیرمجاز و جرایم منافی عفت است. وی نمود زیرساختهای کافی را یکی از مشکلات عمده استان دانست و گفت: استان البرز، مسیر ارتباطی ۱۵ استان کشور است ولی ضعف شدید زیرساختی در همه جای این استان مشهود است.

Hamedani  
+98 9126869508  
Madhoush  
+98 919 036 0432

با سازه های LSF سرعت ساخت و کیفیت را تجربه کنید  
قبل از شروع ساخت با ما مشاوره کنید